


 

 
  

A.S.D. GRUPPO SPORTIVO AVIS  
Piazza Magiotti 4   -   52025 Montevarchi (Ar) 
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grupposportivo@gmail.com 

 
 

 

Cicloturistica AVIS “Città di Montevarchi” 

https://www.cicloturisticamontevarchi.it/ 

DOMENICA 14 SETTEMBRE 2025 
REGOLAMENTO 

Premessa 

La “Cicloturistica AVIS Città di Montevarchi” è una manifestazione cicloturistica non competitiva (d’ora 
in poi definita anche evento o impropriamente gara o corsa). L’evento è dedicato alle Bici da Corsa (di qui 
in poi denominate anche BDC). Considerato il carattere non competitivo, è consentito l’utilizzo anche di 
biciclette da corsa con pedalata assistita (e-bike) di tipologia congrua alle difficoltà dei percorsi proposti. 
Gli handbikers potranno partecipare a patto che siano tesserati come cicloamatori o che sottoscrivano una 
polizza giornaliera.  

La corsa è di tipo cicloamatoriale e passa per le strade del Valdarno Superiore attraverso i caratteristici 
centri abitati, alcuni dei quali certificati fra i “Borghi più belli l'Italia", con l’obiettivo di valorizzare la 
storia, la cultura, il turismo e l’enogastronomia locale. 

La manifestazione è organizzata in collaborazione con il Comune di Montevarchi, ha ricevuto il patrocinio 
dei Comuni del Valdarno Superiore Aretino ed il contributo di AVIS Regionale Toscana. 

La manifestazione è inserita all’interno di seguenti circuiti:  

 Circuito Cicloturismo Terre d’Etruria http://www.cicloturismoterredetruria.it/ 

 Circuito Cicloturismo Toscano http://ctdc.altervista.org/ 

 Circuito Terre dei Medici https://www.facebook.com/terredeimedici 

Per il 2025 la manifestazione è inoltre prova valida per: 

 Campionato Toscano Individuale Cicloturismo UISP https://www.uisp.it/toscana/ciclismo/info 

 Criterium tricolore GF Cicloturistiche UISP 2025 https://www.uisp.it/ciclismo/ 
 

 

 

 



Art. 1 – Data e Luogo 

L’evento si svolgerà Domenica 14 Settembre 2025 con partenza ed arrivo a Montevarchi (AR) 
 
 
Art. 2 – Ritrovo e partenza 
 
Ritrovo c/o Piazza Marchesi, dalle ore 06:30. 
 
Partenza alla francese da Piazza Varchi dalle ore 8:30 alle ore 09:00, preceduta da un breve saluto delle 
Autorità. 
 
Art. 3 – Partecipanti 
 
Sono ammessi a partecipare i cicloturisti/cicloamatori tesserati UISP, FCI e di tutti gli Enti di Promozione 
Sportiva riconosciuti dal CONI nonché i tesserati con Federazioni straniere riconosciute dall’UCI.  
Per i ciclisti non tesserati, è prevista una maggiorazione di 5€, da versare al momento dell'iscrizione, che 
garantisce la copertura assicurativa attraverso l’ente di promozione sportiva. Per la partecipazione è 
necessario il Certificato Medico di idoneità sportiva per il ciclismo di tipo Agonistico, tranne che per il 
percorso “Corto” per il quale è sufficiente la certificazione medica di idoneità sportiva Non Agonistica. 
 
 
Art. 4 – Percorsi 
 
Sono previsti i seguenti percorsi cicloturistici con partenza alla francese: 
 

● Lungo  – Km. 129 – dislivello ca. 1850 mt. - è necessario il certificato medico agonistico per 
ciclismo 

● Medio – Km. 84 – dislivello ca. 1000 mt. - è necessario il certificato medico agonistico per 
ciclismo 

● Corto – Km. 67 – dislivello ca. 650 mt. - è sufficiente il certificato medico NON agonistico per 
ciclismo 

 
Sono inoltre previsti i seguenti tratti cronometrati: 
Percorso Medio e Lungo: Faeto di Km. 4,90 con pendenza media del 6,4%  e massima del 13% 
Solo percorso Lungo: Rendola / Moncioni di Km. 5,50 con pendenza media del 4,4% e massima del 13% 
 
Ogni partecipante ha facoltà di scegliere liberamente il percorso a lui più adatto, compatibilmente con il 
certificato medico in proprio possesso. 
 
Nel caso in cui i partecipanti in possesso del certificato medico NON agonistico decidessero, per qualsiasi 
ragione, di percorrere i percorsi Medio o Lungo lo faranno sotto propria totale responsabilità e comunque ai 
fini della classifica saranno presi in considerazione soltanto i Km percorsi derivanti dal percorso Corto. 
 
La manifestazione si svolgerà con qualsiasi condizione atmosferica, fatta eccezione la dichiarata allerta 
meteo o in caso calamità naturale: in tali casi l’organizzazione si riserva la facoltà di posticipare l’evento.  
In caso di annullamento l’organizzazione manterrà valida la quota d’iscrizione per l’edizione 2026. 
 
Tutti i percorsi e le relative tracce GPX sono consultatibili e scaricabili nell’apposita sezione sul sito 
https://www.cicloturisticamontevarchi.it/ 
 
L’organizzazione potrà apportare in qualsiasi momento modifiche ai percorsi. 
 



 
Art. 5 – Ristori 
 
Sono previsti punti di ristoro lungo i percorsi in numero differente a seconda della lunghezza degli stessi. 
 
Percorso Lungo 2 ristori completi + 2 ristori idrici 
Percorso Medio 2 ristori completi  
Percorso Corso 1 ristoro completo 
 
Inoltre per tutti i percorsi sarà previsto un aperitivo in Piazza Marchesi dopo l’arrivo. 
 
Art. 6 – Costi e modalità di Iscrizione 
 
I costi di partecipazione sono i seguenti: 
 

 ATLETI TESSERATI 
 

→ € 18,00 (€ 15,00 iscrizione + € 3 chip) fino al 31/07/2025 
→ € 23,00 (€ 20,00 iscrizione + € 3 chip) dal 01/08/2025 al 12/09/2025  
→ € 23,00 (€ 20 iscrizione + € 3 chip) sul posto sabato pomeriggio 13/09/2025 dalle 15:00 alle 

18:30 
→ € 28,00 (€ 25 iscrizione + 3 chip) il giorno della gara fino alle ore 08:00 

 
 

 ATLETI NON TESSERATI 
 

→ € 23,00 (€ 15,00 iscrizione + € 3 chip + € 5 Assicurazione) fino al 31/07/2025 
→ € 28,00 (€ 20,00 iscrizione + € 3 chip + € 5 Assicurazione) dal 01/08/2025 al 12/09/2025  
→ € 28,00 (€ 20 iscrizione + € 3 chip) sul posto sabato pomeriggio 13/09/2025 dalle 15:00 alle 

18:30 
 € 33,00 (€ 25 iscrizione + 3 chip + € 5Assicurazione) il giorno della gara fino alle ore 08:00 

 
Per le società con almeno 10 partecipanti che invieranno il modulo compilato ed il relativo bonifico per e-
mail a cicloturisticamontevarchi@gmail.com entro e non oltre il giorno 20/08/2025 il costo è di € 18,00 per 
ciascun iscritto, comprensivo del chip. 
 
Il chip giornaliero usa e getta è obbligatorio per la rilevazione dei percorsi (corto/medio/lungo) nonché per il 
tratto cronometrato (sono percorso lungo). 
 
In alternativa è possibile iscriversi scaricando l’apposito modulo dal sito 
 
https://www.cicloturisticamontevarchi.it/ 
  
effettuando il relativo Bonifico al seguente IBAN 
 
IBAN: IT19W0503471540000000003282  (Banco BPM – Filiale di Montevarchi) 
Intestato a: GS AVIS MONTEVARCHI 
Causale: Iscrizione CT Città di Montevarchi 2025 
 
Modulo dei partecipanti e ricevuta del Bonifico devono essere inviati a: 
 
cicloturisticamontevarchi@gmail.com 
 
 
 



Oppure compilando in ogni sua parte il Modulo che trovate qui: 
 
https://cicloturisticamontevarchi.it/iscrizioni/ 
 
 
La quota di partecipazione comprende: 
 

● Pacco Gara 
● Busta tecnica (con davanzino e chip) 
● Ristori lungo il percorso 
● Servizio Docce all’arrivo (salvo disposizioni in materia di emergenza COVID-19) 
● Pasta Party (disponibile anche per gli accompagnatori al Costo di € 10,00) 
● Carro scopa 

 
Art. 7 – Ritiro dei pacchi e dei numeri di Gara 
 
Sarà possibile ritirare i pacchi gara e la busta tecnica (contenente Davanzino e Chip) presso Piazza Marchesi 
a Montevarchi (AR), sede della logistica e di arrivo, secondo i seguenti orari: 
 

● Sabato 13 Settembre dalle ore 15:00 alle 18:30 
● Domenica 14 Settembre dalle ore 06:30 alle ore 08:00 

 
Per il ritiro della busta tecnica e del pacco gara ogni partecipante dovrà presentare: 
 

● La stampa della iscrizione generata dalla piattaforma (o visualizzazione in forma digitale su 
smartphone), oppure il modulo precedentemente inviato per e-mail. 

● Tessera sportiva (o certificato medico ai sensi dell’art. 3 del presente regolamento  per i non 
tesserati) 

● Documento d’identità valido. 
 
 
Art. 8 – Rispetto del Codice della Strada 
 
La “Cicloturistica AVIS Città di Montevarchi” è una manifestazione ciclistica in libera escursione su 
strade asfaltate. Durante l’evento, tutto il percorso sarà sempre aperto al traffico e pertanto vige l’assoluta 
osservanza del Codice della Strada. E’ obbligatorio l’uso del casco protettivo omologato con sottogola 
allacciato. E’ vietato l’uso di altri tipi di copricapo non conformi. È inoltre obbligatorio avere un kit per le 
riparazioni dei guasti e per le forature. 
 
 
Art. 9 – Sanzioni 
 
Saranno esclusi dall’ordine d’arrivo gli atleti che: 
 

● effettueranno tagli o deviazioni di percorso 
● usufruiranno di spinte, traini o scie da qualsiasi mezzo 
● non esporranno in maniera visibile il davanzino anteriore 
● faranno un cambio di chip con altro atleta. 
● saranno trovati in possesso, anche in base ai rilevamenti cronometrici, di più chip attivi 
● Non avranno dichiarato al momento dell’iscrizione di utilizzare un mezzo con pedatala assistita (solo 

per le classifiche della cronoscalata) 
● terranno comportamenti ingiuriosi, offensivi o minacciosi nei confronti degli addetti 

dell’organizzazione, dei volontari lungo il percorso e degli altri partecipanti 
● terranno comportamenti non rispettosi dell’ambiente come gettare a terra qualsiasi tipo di rifiuto 

inquinante (involucri o plastiche) al di fuori degli spazi consentiti presso i ristori ed i controlli. 



 
 
Art. 10 – Cronometraggio 
 
Il servizio di cronometraggio sarà fornito da ICRON. Ogni partecipante sarà dotato di chip usa e getta tranne 
gli abbonati al Circuito Terre d’Etruria già in possesso del proprio chip personale valido per tutti gli eventi 
del circuito stesso.  
 
 
Art. 11 – Premiazioni 
 
Saranno premiate le prime 10 (dieci) società classificate in base alla somma dei Km percorsi da ciascun 
componente del gruppo ciclistico. 
 
Saranno altresì premiati le prime 3 (tre) donne e i primi 3 (tre) uomini della classifica assoluta data della 
somma dei tratti cronometrati (i partecipanti con biciclette a pedalata assistita sono esclusi). 
Il primo e la prima classificati del tratto cronometrato saranno premiati con la Targa Cicloturistica Città di 
Montevarchi. 
Saranno inoltre premiati i primi 3 (tre) di ogni Categoria Maschile dalla Categoria ELMT alla Categoria M8 
più le prime tre della Categoria Unica Femminile. 
 
Nel caso in cui si dovessero verificare criticità nel cronometraggio di uno dei due tratti, tale da precluderne 
la regolarità, sarà ritenuto insindacabilmente valido il solo tratto dove non siano tratti rilevati problemi. 
 
Saranno infine premiati il ciclista più anziano e quello più giovane che avranno portato a termine la gara, 
indipendentemente dal percorso scelto e dalla bici utilizzata. 
 
Altri eventuali premi saranno comunicati successivamente a discrezione dell’organizzazione. 
 
I premi verranno consegnati nella cerimonia di premiazione al termine della manifestazione direttamente ai 
relativi vincitori o con delega al Presidente della rispettiva società.  L’eventuale assenza farà decadere il 
diritto al premio. 
 
 
Art. 12 – Approvazione, consensi e autorizzazioni 
 
Con l’iscrizione alla Cicloturistica Avis Città di Montevarchi il partecipante dichiara: 
 

● di avere letto e approvato il presente Regolamento e di accettarne ogni sua parte, 
● di conoscere i percorsi e di essere consapevole dei rischi derivanti o comunque connessi con la 

manifestazione, di averli valutati accuratamente prima di iscriversi, 
● di costituirsi garante del proprio comportamento durante e dopo la manifestazione, 
● di essere in buone condizioni fisiche e di essere in regola con il certificato medico per la pratica del 

ciclismo idoneo al percorso prescelto, 
● di esprimere il consenso all’utilizzo dei suoi dati personali, anche a fini commerciali, ai sensi del 

GDPR-Reg. 679/2016, 
● di concedere agli organizzatori il più ampio consenso all’uso, nei modi consentiti dalle leggi, di ogni 

sua immagine video o fotografica ripresa nei giorni della manifestazione, anche mediante l’utilizzo 
di droni, fornendo all’organizzazione facoltà di cessione a terzi di tali immagini. 

  
 
Art. 13 – Responsabilità 
 



L’organizzazione declina ogni responsabilità per fatti o eventuali incidenti che si potrebbero verificare a 
cose persone o animali prima, durante e dopo lo svolgimento della manifestazione, o in conseguenza della 
stessa, e che vedano coinvolti i partecipanti sia tra loro sia con terzi. 
 
 
Art. 14 – Variazioni  
 
L'organizzazione si riserva la facoltà di predisporre eventuali variazioni al presente regolamento, senza 
alcun preavviso.  
 
Per tutto quanto non contemplato vige il Regolamento Cicloturismo UISP 2025 
 
 
Art. 15 – Trattamento dati personali 
 
Titolari del trattamento dei dati personali, ai sensi del GDPR-Reg. 679/2016, sono: 
 

● A.S.D. GRUPPO SPORTIVO AVIS (organizzatore dell’evento) 
Piazza Magiotti, 4 - 52025 Montevarchi (AR) 
P.IVA 01885560514 

 
● ICRON -  DREAMCHRONO SRLS (provider servizi iscrizione e cronometraggio) 

Via Morettini, 16 - 06128 Perugia (PG) 
P. IVA 03539090542 
 
 

 
Art. 16 – Informazioni 
 
L’evento è organizzato da ASD GS Avis Montevarchi sotto l’egida U.I.S.P. (Unione Italiana Sport per tutti) 
Ente di Promozione Sportiva riconosciuto dal CONI. 
 
Per informazioni: 
Tommaso Dilaghi +39 3663902193 
Alberto Sordi +39 3382469472 
E-mail: grupposportivo@gmail.com 
Sito web: www.cicloturisticamontevarchi.it 
Facebook: https://www.facebook.com/gsavismontevarchi 
 
 
 
 

Montevarchi, 04 Febbraio 2024 
 

Aggiornato al 24 Aprile 2024 
 
 

 
 

La nostra Associazione è iscritta all’ Registro Unico Nazionale del Terzo Settore (RUNTS), al Registro Regionale delle Associazioni di Promozione 
Sociale della Provincia di Arezzo, affiliata alla U.I.S.P.Unione Italiana Sport per Tutti, Lega Ciclismo; aderente alla Carta Etica dello Sport 
promossa dalla Regione Toscana, iscritta al Registro Società Sportive del C.O.N.I.                                                                                      

 

   

 

 



08:30 Km tot. 67,00 Disl. 650

Alt. LOCALITA' Note Parziali Percorsi Rimasti 20 25 30
Comune di Montevarchi orario orario orario

152 Piazza Varchi PARTENZA 0,00 0,00 67,00 08:30 08:30 08:30
151 Rotonda Cimitero Levane 3^ uscita 4,20 4,20 62,80 08:42 08:40 08:38

Comune di Terranuova Bracciolini
145 Bivio per Loc. Tasso destra 4,20 8,40 58,60 08:55 08:50 08:46
242 Loc. Tasso diritto 3,40 11,80 55,20 09:05 08:58 08:53
205 Rotonda Loc. Penna 4^ uscita 5,20 17,00 50,00 09:21 09:10 09:04
141 Rotonda SP78 / SP8 destra 7,50 24,50 42,50 09:43 09:28 09:19

Comune di Castelfranco Piandiscò
216 Bivio Galleria dei Poggi diritto 4,60 29,10 37,90 09:57 09:39 09:28
285 Rotonda Badia di Soffena destra 1,90 31,00 36,00 10:03 09:44 09:32

Comune di Terranuova Bracciolini
293 Loc. Malva diritto 3,50 34,50 32,50 10:13 09:52 09:39

Comune di Loro Ciuffenna
320 Rotonda SP1 (Caserma Carabinieri) 3^ uscita 5,50 40,00 27,00 10:30 10:06 09:50
319 Piazza Matteotti RISTORO 0,80 40,80 26,20 10:32 10:07 09:51
317 SP1 / Bivio Faeto  ** Dev. Percorso ** destra 4,00 44,80 22,20 10:44 10:17 09:59
290 SP1 / Bivio Campogialli destra 4,00 48,80 18,20 10:56 10:27 10:07

Comune di Terranuova Bracciolini
257 Loc. Campogialli destra 1,20 50,00 17,00 11:00 10:30 10:10
274 Loc. Traiana sinistra 2,50 52,50 14,50 11:07 10:36 10:15
261 SC della Traiana incrocio SP59 sinistra 3,10 55,60 11,40 11:16 10:43 10:21
154 SP59 Rotonda SP5 3^ uscita 5,00 60,60 6,40 11:31 10:55 10:31
141 SP59 Rotonda Paperina 5^ uscita 2,40 63,00 4,00 11:39 11:01 10:36
136 SP11 Via Poggilupi sinistra 0,40 63,40 3,60 11:40 11:02 10:36
140 Ponte Mocarini diritto 0,60 64,00 3,00 11:42 11:03 10:38

Comune di Montevarchi
142 SR69 Rotonda Piazzale Caduti senza Croce 4^ uscita 1,20 65,20 3,00 11:45 11:06 10:40
146 Viale Diaz angolo Via Dante (semaforo) sinistra 1,20 66,40 0,60 11:49 11:09 10:42
143 V.le Matteotti (APERITIVO Piazza Marchesi) ARRIVO 0,60 67,00 0,00 11:51 11:10 10:44

Rev. 02 del 05/02/2025. La presente annulla e sostituisce tutte le precedenti.

Orario partenza

CRONOTABELLA PERCORSO CORTO - 14 SETTEMBRE 2025

Distanze
Km

Orario di passaggio
Media Km/h



08:30 Km tot. 129,00 Disl. 1850

Alt. LOCALITA' Note Parziali Percorsi Rimasti 20 25 30
Comune di Montevarchi orario orario orario

152 Piazza Varchi PARTENZA 0,00 0,00 129,00 08:30 08:30 08:30
151 Rotonda Cimitero Levane 3^ uscita 4,20 4,20 124,80 08:42 08:40 08:38

Comune di Terranuova Bracciolini
145 Bivio per Loc. Tasso destra 4,20 8,40 120,60 08:55 08:50 08:46
242 Loc. Tasso diritto 3,40 11,80 117,20 09:05 08:58 08:53
205 Rotonda Loc. Penna 4^ uscita 5,20 17,00 112,00 09:21 09:10 09:04
141 Rotonda SP78 / SP8 destra 7,50 24,50 104,50 09:43 09:28 09:19

Comune di Castelfranco Piandiscò
216 Bivio Galleria dei Poggi diritto 4,60 29,10 99,90 09:57 09:39 09:28
285 Rotonda Badia di Soffena destra 1,90 31,00 98,00 10:03 09:44 09:32

Comune di Terranuova Bracciolini
293 Loc. Malva diritto 3,50 34,50 94,50 10:13 09:52 09:39

Comune di Loro Ciuffenna
320 Rotonda SP1 (Caserma Carabinieri) 3^ uscita 5,50 40,00 89,00 10:30 10:06 09:50
319 Piazza Matteotti RISTORO 0,80 40,80 88,20 10:32 10:07 09:51
317 SP1 / Bivio Faeto ** Deviazione Percorso ** diritto 4,00 44,80 84,20 10:44 10:17 09:59
317 Strada della Cortona - Incrocio SP1 INIZIO SALITA 0,20 45,00 84,00 10:45 10:18 10:00
626 Strada della Cortona - Loc. Casamona FINE SALITA 4,60 49,60 79,40 10:58 10:29 10:09
615 Loc. Faeto diritto 1,00 50,60 78,40 11:01 10:31 10:11
312 S. Giustino V.- Incrocio Via Martiri / Via Verdi sinistra 6,40 57,00 72,00 11:21 10:46 10:24
310 S. Giustino V.- Incrocio Via Verdi / SP1 diritto 0,20 57,20 71,80 11:21 10:47 10:24

Comune di Castiglion Fibocchi
269 Rotonda SP1 / SP2 destra 5,80 63,00 66,00 11:39 11:01 10:36

Comune di Laterina - Pergine Valdarno
234 Montalto RISTORO 9,80 72,80 56,20 12:08 11:24 10:55
262 SR69 Rotonda Via Nazionale Dev. Percorso sinistra 0,80 73,60 55,40 12:10 11:26 10:57
299 SR69 Loc. Poggio Bagnoli destra 2,40 76,00 53,00 12:18 11:32 11:02

Comune di Bucine
271 Loc. Badia Agnano - Incrocio Via I° Maggio sinistra 6,00 82,00 47,00 12:36 11:46 11:14
295 Badia Agnano (piazza - fontana pubblica) sinistra 0,50 82,50 46,50 12:37 11:48 11:15
502 San Pancrazio Ristoro Idrico 4,00 86,50 42,50 12:49 11:57 11:23
478 SP19 incrocio SP540 destra 0,50 87,00 42,00 12:51 11:58 11:24
236 Pogi incrocio SP540/SP16 sinistra 10,50 97,50 31,50 13:22 12:24 11:45

Comune di Montevarchi
261 Mercatale Valdarno - bivio di Rendola INIZIO SALITA 5,50 103,00 26,00 13:39 12:37 11:56
336 Miravalle sinistra 3,80 106,80 22,20 13:50 12:46 12:03
472 Strada di Moncioni - bivio S. Marco FINE SALITA 2,70 109,50 19,50 13:58 12:52 12:09
276 Loc. La Selva (svolta a SX dir. Montegonzi) Ristoro Idrico 2,50 112,00 17,00 14:06 12:58 12:14

Comune di Cavriglia
293 SP15 di Montegonzi incrocio Loc. Camenata sinistra 4,50 116,50 12,50 14:19 13:09 12:23
307 SP15 di Montegonzi incrocio SP408 destra 0,50 117,00 12,00 14:21 13:10 12:24
291 Cavriglia rotonda su SP408 Chiantigiana 2^ uscita 4,50 121,50 7,50 14:34 13:21 12:33
282 Cavriglia rotonda su SP14var (dir. SP12) destra 1,30 122,80 6,20 14:38 13:24 12:35

Comune di S. Giovanni V.no
136 Rotonda SP12/SR69 (Chiesa della Gruccia) destra 2,20 125,00 4,00 14:45 13:30 12:40

Comune di Montevarchi
140 SR69 Rotonda Porta dell'Accoglienza 2^ uscita 1,50 126,50 2,50 14:49 13:33 12:43
145 Viale Diaz angolo Via Dante (semaforo) destra 2,00 128,50 0,50 14:55 13:38 12:47
145 V.le Matteotti (APERITIVO Piazza Marchesi) ARRIVO 0,50 129,00 0,00 14:57 13:39 12:48

Rev. 01 del 06/02/2025. La presente annulla e sostituisce tutte le precedenti.

Orario partenza

CRONOTABELLA PERCORSO LUNGO - 14 SETTEMBRE 2025

Distanze
Km

Orario di passaggio
Media Km/h



08:30 Km tot. 84,00 Disl. 1000

Alt. LOCALITA' Note Parziali Percorsi Rimasti 20 25 30
Comune di Montevarchi orario orario orario

152 Piazza Varchi PARTENZA 0,00 0,00 84,00 08:30 08:30 08:30
151 Rotonda Cimitero Levane 3^ uscita 4,20 4,20 79,80 08:42 08:40 08:38

Comune di Terranuova Bracciolini
145 Bivio per Loc. Tasso destra 4,20 8,40 75,60 08:55 08:50 08:46
242 Loc. Tasso diritto 3,40 11,80 72,20 09:05 08:58 08:53
205 Rotonda Loc. Penna 4^ uscita 5,20 17,00 67,00 09:21 09:10 09:04
141 Rotonda SP78 / SP8 destra 7,50 24,50 59,50 09:43 09:28 09:19

Comune di Castelfranco Piandiscò
216 Bivio Galleria dei Poggi diritto 4,60 29,10 54,90 09:57 09:39 09:28
285 Rotonda Badia di Soffena destra 1,90 31,00 53,00 10:03 09:44 09:32

Comune di Terranuova Bracciolini
293 Loc. Malva diritto 3,50 34,50 49,50 10:13 09:52 09:39

Comune di Loro Ciuffenna
320 Rotonda SP1 (Caserma Carabinieri) 3^ uscita 5,50 40,00 44,00 10:30 10:06 09:50
319 Piazza Matteotti RISTORO 0,80 40,80 43,20 10:32 10:07 09:51
317 SP1 / Bivio Faeto ** Deviazione Percorso ** diritto 4,00 44,80 39,20 10:44 10:17 09:59
317 Strada della Cortona - Incrocio SP1 INIZIO SALITA 0,20 45,00 39,00 10:45 10:18 10:00
626 Strada della Cortona - Loc. Casamona FINE SALITA 4,60 49,60 34,40 10:58 10:29 10:09
615 Loc. Faeto diritto 1,00 50,60 33,40 11:01 10:31 10:11
312 S. Giustino V.- Incrocio Via Martiri / Via Verdi sinistra 6,40 57,00 27,00 11:21 10:46 10:24
310 S. Giustino V.- Incrocio Via Verdi / SP1 diritto 0,20 57,20 26,80 11:21 10:47 10:24

Comune di Castiglion Fibocchi
269 Rotonda SP1 / SP2 destra 5,80 63,00 21,00 11:39 11:01 10:36

Comune di Laterina - Pergine Valdarno
234 Montalto RISTORO 9,80 72,80 11,20 12:08 11:24 10:55
262 SR69 Rotonda Via Nazionale Dev. Percorso destra 0,80 73,60 10,40 12:10 11:26 10:57

Comune di Montevarchi
151 Rotonda Cimitero Levane 3^ uscita 5,40 79,00 5,00 12:27 11:39 11:08
150 SR69 Viale Diaz / Via Gorizia (semaforo) diritto 3,80 82,80 1,20 12:38 11:48 11:15
146 SR69 Viale Diaz angolo Via Dante (semaforo) sinistra 0,60 83,40 0,60 12:40 11:50 11:16
143 V.le Matteotti (APERITIVO Piazza Marchesi) ARRIVO 0,60 84,00 0,00 12:42 11:51 11:18

Rev. 02 del 05/02/2025. La presente annulla e sostituisce tutte le precedenti.

Orario partenza

CRONOTABELLA PERCORSO MEDIO - 14 SETTEMBRE 2025

Distanze
Km

Orario di passaggio
Media Km/h


